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Protokoll fra møte i LMU (læringsmiljøutvalget) 

Tilstede:  Frode Sagedal, Tron Krosshaug, Kristin Dybvad (sekretær) 
 

  
Dato og sted: 24.11.09 kl. 10.30-11.30  Katnosa 

 

 

LMULMULMULMU----SAK SAK SAK SAK 6666/09/09/09/09    Valg av leder i LMUValg av leder i LMUValg av leder i LMUValg av leder i LMU 
 Frode Sagedal ble valgt til leder.    
    
    
LMULMULMULMU----SAK SAK SAK SAK 7777/0/0/0/09999    Opprettelse av nasjonalt nettverk for læringsmiljøutvalgeneOpprettelse av nasjonalt nettverk for læringsmiljøutvalgeneOpprettelse av nasjonalt nettverk for læringsmiljøutvalgeneOpprettelse av nasjonalt nettverk for læringsmiljøutvalgene 

Det ble gitt en kort orientering om nettverket som er opprettet med 
bakgrunn i at LMU-arbeidet ved institusjonene har ulik praksis. 
Nettverket skal bidra til erfaringsutveksling, rådgiving og koordinering 
av LMU-arbeidet. 

    Leder og sekretær skal registreres med kontaktinformasjon, og det 
opprettes e-postlister. Det skal etter hvert utvikles en nettportal for alle 
medlemmer av LMU. 

 Frode Sagedal orienterte fra nasjonal konferanse om inkluderende 
læringsmiljø. Konferansen opplevdes som nyttig, inspirerende og 
lærerik. Det bør derfor være rom for at flere LMUere, også studenter, 
kan delta på slike typer konferanser. Vi undersøker om det finnes 
midler som kan avsettes til dette. 

    
    
LMULMULMULMU----SAK SAK SAK SAK 8888/0/0/0/09999        OrienOrienOrienOrientering om notat fra UPTtering om notat fra UPTtering om notat fra UPTtering om notat fra UPT    

Notatet er sendt ledelsen ved NIH, med kopi til LMU. LMU vil påpeke at 
dette ikke er rett saksgang, da UPT er et underutvalg med 
rapporteringsansvar til LMU. Notatet ligger nå hos Eiendomsavdelingen, 
og blir synliggjort gjennom ”tilgjengelighet for alle” i overordnet 
virksomhetsplan (OVP). Det skal settes i gang rehabilitering av den 
opprinnelige bygningsmassen (bygninger fra 60-tallet) med oppstart 
2012 og ferdigstillelse i 2014 hvis Stortinget godkjenner. Fokuset i 2010 
blir småjusteringer som er enkle å gjennomføre uten for store 
omkostninger. 
Kommentarer fra biblioteket ble tatt til etterretning. 
 

LMULMULMULMU----SAK SAK SAK SAK 9/099/099/099/09        EventueltEventueltEventueltEventuelt    
Det er ønsker om å få garderobeskap i styrkerommet. LMU ber utvalget 
for Treningssenteret om å ta denne saken. 
Det kom opp spørsmål om Masterkontorene. Hvordan er praksis i dag 
(nye regler er utarbeidet av biblioteket) og hva ønsker NIH for 
framtiden? Saken blir tatt opp på neste møte.  

 
LMULMULMULMU----SAK SAK SAK SAK 10/0910/0910/0910/09    OppføOppføOppføOppføllllging fra forrige møteging fra forrige møteging fra forrige møteging fra forrige møte    

Garderobeskap: Det er kommet flere skap på plass i guttegarderoben. 
Lesesalen: Lesesalen er delt i 2 soner. Den ene for PC bruk og den andre 



Side 2 

 
 

for stille lesing. Biblioteket har observert en økning i aktiviteten etter 
delingen. 
Mastergarderobene: Det er ikke blitt prioritert å få flere skap på plass i 
mastergarderobene.  
 
 

    
 

    
    


